
Babót Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2010. (VIII. 30.) rendelete 

A közalapítvány megszüntetésének szabályozásáról 

Babót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
törvény és egyes kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2006. évi LXV. törvény (továbbiakban: 
Áhtm.) 1.§-ának (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Nem kell megszüntetni az Önkormányzat által alapított közalapítványt, ha az nem felel meg az Áhtm. 1. 
§ (3) bekezdése szerinti feltételeknek. 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 MOLNÁR JÁNOS DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 POLGÁRMESTER JEGYZŐ 
 


